05/09/2018 SEI/GOVERNADORIA - 3934529 - Homologação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5928824&infra_sistem… 1/2

ESTADO DE GOIÁS
FUNDAÇÃO DE AMPARO A PESQUISA DO ESTADO DE GOIÁS

GERÊNCIA DE APOIO LOGÍSTICO , SUPRIMENTOS E LICITAÇÕES

AVISO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO
COMPRA DIRETA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº. 003/2018

A PREGOEIRA DA FUNDAÇÃO DE AMPARO A PESQUISA DO ESTADO DE GOIÁS, designada
pela Portaria n° 131/2017, Publicada no D.O.E nº. 22.659 de 28/09/2017, torna público o Julgamento,
Adjudicação e Homologação da Dispensa nº. 003/2018, Oferta de Compra/Licitação nº. 43553,
Processo nº. 201810267000912. Objeto: O objeto da presente licitação e a contratação de empresa
especializada no fornecimento parcelado de gás liquefeito de petróleo GLP (gás de cozinha)-
acondicionado em botijão de 13 kg pelo período de 12 meses, nas especificações e quantitativo descrito no
Anexo I – Termo de Referência, parte inseparável desta Compra Direta.

EMPRESA VENCEDORA: FONSECA  MARTINS COMÉRCIO DE GÁS  EIRELI
CNPJ Nº. 00.961.053/0001-79

ITEM UND. ESPECIFICAÇÃO QTD VALOR
UNIT.

VALOR
TOTAL

01 Btj Gás Liquefeito de Petróleo – GLP
13KG. 48 R$ 82,00 R$ 3.936,00

VALOR TOTAL GLOBAL: R$ 3.936,00

Documento assinado eletronicamente por POLIANA SOUSA BRITO, Pregoeira, em 05/09/2018, às
15:29, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 3934529
e o código CRC 17917AD7.

GERÊNCIA DE APOIO LOGÍSTICO , SUPRIMENTOS E LICITAÇÕES
NAO CADASTRADO - Bairro NAO CADASTRADO - CEP 74000-000 - GOIANIA - GO 0- NAO

CADASTRADO

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=3934529&crc=17917AD7

05/09/2018 SEI/GOVERNADORIA - 3934529 - Homologação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5928824&infra_sistem… 2/2

Referência: Processo nº 201810267000912 SEI 3934529